[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «05» марта 2021 года                                                                                            № 96
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 24.11.2020 № 404

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 24.11.2020 № 404 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский о местных налогах» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.7.3 пункта 3.7 абзац третий изложить в новой редакции:
«МФЦ осуществляют передачу документов в администрацию поселения посредством курьерской доставки, почтового отправления, в электронном виде, в том числе с использованием автоматизированной информационной системы МФЦ (при наличии технической возможности).».
1.2. В подпункте 3.7.3 пункта 3.7 абзац седьмой изложить в новой редакции:
«МФЦ участвует в предоставлении услуг с учетом одобренных (утвержденных) технологических схем предоставления услуг, содержащих подробное описание требований, условий, процесса предоставления услуг, основанное на нормативных правовых актах Российской Федерации, регулирующих предоставление услуг детализированные разъяснения, а также информацию о требуемом документационном и технологическом обеспечении процесса предоставления услуг.».
1.3. Подпункт 3.7.3 пункта 3.7 после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«При реализации своих функций МФЦ вправе запрашивать документы и информацию, необходимые для предоставления услуг, в рамках межведомственного информационного взаимодействия при направлении межведомственного запроса.».
1.4. В подпункте 3.7.4 пункта 3.7 абзац двенадцатый исключить.
1.5. В подпункте 5.3.1. пункта 5.3. раздела 5 слова «комитет экономического развития администрации Сургутского района» заменить словами «Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения								            П.В. Рымарев
image1.jpeg
N\